
UCHWAŁA NR VI-410/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-410/2022 z dnia 2 listopada 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

74 675 570,45 73 695 896,45 55 107 856,89 47 882 094,87 7 225 762,02 15 937 760,56 406 335,00 2 243 944,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

-132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 675 570,45 73 695 896,45 55 107 856,89 47 882 094,87 7 225 762,02 15 937 760,56 406 335,00 2 243 944,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

16 493 083,00 16 418 083,00 12 705 341,00 11 744 680,00 960 661,00 3 613 896,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 493 215,00 16 418 215,00 12 705 473,00 11 744 680,00 960 793,00 3 613 896,00 98 846,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

18 806 447,00 18 806 447,00 18 783 879,00 16 320 106,00 2 463 773,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 806 315,00 18 806 315,00 18 783 747,00 16 320 106,00 2 463 641,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 099 995,03 263 851 407,15 198 329 467,90 122 656 202,74 75 673 265,16 43 129 826,56 9 165 339,69 9 916 940,00 451 734,00 2 858 099,00 129 248 587,88 129 248 587,88 50 000,00 0,00 0,00

-132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 099 995,03 263 851 407,15 198 329 467,90 122 656 202,74 75 673 265,16 43 129 826,56 9 165 339,69 9 916 940,00 451 734,00 2 858 099,00 129 248 587,88 129 248 587,88 50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 132 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika zmniejszenie o kwotę 132 zł 

wydatki bieżące Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 132 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększenie 

o kwotę 132 zł wydatki bieżące zakup pomocy dydaktycznych „Wzmocnij swoje otoczenie” – 

Starostwo Powiatowego w Wołominie. 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

     

 


